ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:  924  /UBND-VP
V/v cử cán bộ đầu mối phối hợp triển

khai kết nối Mạng Truyền số liệu chuyên

dùng và đề nghị cấp thiết bị bảo mật Cơ

yếu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày  26 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  - Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 4281/VP-TTDN ngày 25/11/2025 của Sở khoa học và

Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc tiếp nhận thiết bị bảo mật Cơ yếu cấp phát

cho các cơ quan, đơn vị và địa phương.

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng xin cung cấp thông tin đầu mối phối hợp

triển khai kết nối Mạng Truyền số liệu chuyên dùng và đề nghị cấp thiết bị bảo mật

Cơ yếu cấp phát cho cơ quan như sau:

I. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THIẾT BỊ USB TOKEN KÝ SỐ, MÃ HÓA

1. Thông tin đối với đối tượng là cá nhân: 03 đồng chí

2. Thông tin đối với đối tượng là tổ chức: 01 tổ chức

(Phụ lục 1 kèm theo)

II. THÔNG TIN NGƯỜI TIẾP NHẬN, QUẢN LÝ THIẾT BỊ BẢO MẬT

BML

 (Phụ lục 2 kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng cung cấp thông tin gửi Sở Khoa học và

Công nghệ  thành phố Hải Phòng được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạoUBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thắng

Phụ lục 1

MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THIẾT BỊ USB TOKEN KÝ SỐ, MÃ HÓA

(Kèm theo Công văn số  924 /UBND-VP ngày 26/11/2025 của UBND xã Lạc Phượng)

1. Số lượng cá nhân, gồm:

T

T
Họ và tên

Ngày

sinh

Số định

danh

cá nhân/

Ngày cấp,

nơicấp

Địa chỉ thư điện tử

công vụ (1)

Tên cơ quan, tổ

chức công tác

Tỉnh/Thàn

h phố (2)
Chức vụ

Số điện

thoại di động

Số hiệu

chứng

thư chữ

ký số cũ

(nếu có)

01

Vũ Duy Sỹ

02/11/1979

03007900724

7/25/06/2021
vuduysy79@haiphon

g.gov.vn

UBND xã Lạc

Phượng
Hải Phòng

Chủ tịch

UBND xã

0912687984

02 Đỗ Văn Thắng 26/101978

03007800220

2/11/08/2022
dovanthang78@haip

hong.gov.vn

UBND xã Lạc

Phượng Hải Phòng
Phó Chủ tịch

UBND xã

0942423606

03 Nguyễn Phú Trung 10/8/1974

03007400320

6/16/08/2021
nguyenphutrung74@

haiphong.gov.vn

UBND xã Lạc

Phượng Hải Phòng
Phó Chủ tịch

UBND xã

0987952473

    2. Số lượng tổ chức, gồm:

TT
Tên cơ quan,

tổ chức
Địa chỉ Mã số thuế

Mã quan

hệ ngân

sách

Tỉnh/Thà

nh phố

(1)

Địa chỉ

thư điện tử công vụ (2)

01
UBND nhân dân xã Lạc

Phượng

UBND Lạc Phượng; Thôn

Hàm Hy, xã Lạc Phượng,

thành phố Hải Phòng
0800731464 1144256

Hải

Phòng

ubndxalacphuong@ haiphong.gov.vn

Phụ lục 2

MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN NGƯỜI TIẾP NHẬN, QUẢN LÝ THIẾT BỊ BẢO MẬT BML

(Kèm theo Công văn số 924 /UBND-VP ngày 26/11/2025 của UBND xã Lạc Phượng)

---------------

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ
SỐ ĐIỆN

THOẠI
GHI CHÚ

1
Nguyễn Thị Ngọc

Giang

Công chức văn phòng

HĐND&UBND Lạc Phượng
UBND xã Lạc Phượng 0975.632.768

		2025-11-26T18:50:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T18:50:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T18:50:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!